Бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Чувашской Республики

«Чувашский государственный институт
культуры и искусств»

Министерства культуры, по делам
национальностей и архивного дела

Чувашской Республики

(БОУ ВО «ЧГИКИ» Минкультуры Чувашии)

. 10.

П Р И К А З
№ &'

г. Чебоксары

Чаваш Республикин культура,
национально9сен ё9ёсен тата

архив ё9ён министерствин
«Чаваш патшалах кулътурапа

унер институче»
Чаваш Республикин асла пёлу паракан

вёрену бюджет учрежденийё

П Р И К А З

Шупашкар хули

Об изменении даты заседания Ученого совета

В связи с невозможностью проведения 1 ноября 2021 года конкурса на замещение

должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, из-за установления согласно Указу Президента Российской Федерации от 20.10.2021

№ 595 с 30 октября по 7 ноября 2021 г. включительно на территории Российской Федерации
нерабочих дней с сохранением за работниками заработной платы в целях недопущения

дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции (СОУШ-19)

п р и к а з ы в а ю :

1. Перенести заседание Ученого совета с 1 ноября 2021 г. на 27 октября 2021 г.,

начало - 14.00.
2. Ученому секретарю Ученого совета Егоровой О.Н. довести информацию о переносе

даты и времени заседания до членов Ученого совета и претендентов, участвующих в
конкурсе на замещение должностей педагогических работников.

3. Начальнику информационного отдела Ривере А.А. разместить настоящий приказ на
официальном сайте института в разделе «Вакансии на должности научно-педагогических
работников» (Объявления для педагогических работников).

Ректор Н.И. Баскакова